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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kir-       
joista.  Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka         
ovat  täynnä  elämän  viisautta  ja  ihmeellistä       
hengellisyyttä.  Psalmit  sytyttävät,  kannustavat     
ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat  lukijaansa  kulke-       
maan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,  turvaten  ja        
luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka  ainoastaan       
voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat  myös       
omaan   aikaamme.  

 
 
 
Psalmi   66:1-20  

Ylistys   Jumalan   ihmeellisestä   avusta  
Miten  suuri  ilo  onkaan  uskovaisen  sydämessä  silloin,  kun  saa  kohdata           
Jumalan  suuren  avun  -  juuri  oikealla  hetkellä!  Se,  että  Jumala  kuulee            
pienen  ihmisen  rukousta,  on  jotain  ihmeellistä.  Onkin  syytä  osoittaa          
nöyrää  kiitosta  ja  ylistystä  Jumalalle  Hänen  ihmeiden  ja  suuren  avun           
tähden.   Kuinka   paljon   meitä   puuttuisikaan   ilman   Hänen   läsnäoloaan!  

● ”Hän  tekee  suuria,  tutkimattomia  tekoja,  ihmeitä  ilman  määrää.”         
Job.9:10.   

 
1.  Laulunjohtajalle [*Musiikinjohtajalle] .  Psalmilaulu.  Kohota [*Kohottakaa]       
Jumalalle  riemuhuuto,  maa,  riemuitkaa,  maan  asukkaat  [*kaikki  maa] !  2.          
Laulakaa  Hänen  nimensä  kunniaa,  kiittäkää  ja  ylistäkää  Häntä [*antakaa          

Hänelle  kunnia  ja  ylistys!] .  3.  Sanokaa  Jumalalle:  Kuinka  pelottavia  ovatkaan           
Sinun  tekosi!  Viholliset  nöyrtyvät [*matelevat]  Sinun  edessäsi  suuren         
voimasi  tähden.  4.  Koko  maa  kumartuu  eteesi,  koko  maa  laulaa           
kiitostasi    [*ylistystäsi]    ja   ylistää   nimeäsi    [*laulaa   nimesi   ylistystä] .   (sela)  

 
Usein  ihmettelen,  miksi  toiset  uskovaiset  kovasti  vastustavat  tai  halveksivat          
Jumalan  ylistämistä.  Se  kuitenkin  on  hyvin  Raamatullista  ja  merkityksellistä          
hengellisen  elämän  vireyden  ja  myös  elämänmyönteisen  asenteen        
rakentamiseksi  omassa  elämässä.  Ylistäminen  ja  Herran  kiittäminen  pitäisi         
kuulua  päivittäisiin  rukouksiimme.  Voit  vain  kuvitella,  miten  Taivaallinen         
Isämme  ihastuu  siihen,  että  näemme  ja  sanomme  ääneen,  miten  suuria  Hän            
on  tehnyt!  Yhteiset  rukouksemmekin  voivat  olla  Jumalan  ja  Hänen  tekojensa           
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ihastelua.  Jospa  vielä  koko  Suomen  kansa  voisi  yhdestä  suusta  ja  sydämestä            
ylistää   Herraa   ja   Hänen   väkevyyttään!  
 

5.  Tulkaa  ja  katsokaa  Jumalan  töitä.  Hän  on  tehnyt  meille  suuria            
[*pelottavia]  tekoja.  6.  Hän  muutti  meren  kuivaksi  maaksi,  kuivin  jaloin           
kansa  kulki  virran  poikki.  Siksi  me  saamme  iloita  Hänestä  [*Siellä  me            

iloitsimme  Hänestä ].  7.  Hän  hallitsee  voimallaan [*voimassaan] iäti,  Hän  pitää           
silmällä [*silmänsä  tarkkaavat]  kansoja.  Älköön  kukaan  nousko  kapinaan         
Häntä  vastaan [*Kapinalliset  älkööt  korottako  itseään] .  (sela)  8.  Ylistäkää  meidän           
Jumalaamme,  kaikki  kansat,  antakaa  ylistyksen  kaikua [*antakaa  Hänen         

ylistyksensä  äänen  raikua] !  9.  Hän  antaa  meille  [*meidän  sielullemme]  elämän,  Hän            
ei   salli   jalkamme   horjua.  

 
Oletko  milloinkaan  sydämesi  kyllyydestä  iloinnut  Herrasta?  Ehkä  se  auttaisi          
nostamaan  ilon  ja  kiitollisuuden  tunteet,  jos  kirjoittaisit  ylös  kaikkia  mieleesi           
tulevia  Jumalan  tekoja  elämässäsi.  Voit  miettiä  elämää  Jumalan  lahjana,          
samoin  pelastusta,  varjelusta,  johdatusta  jne.  Mietipä,  miten  ihmeellisesti         
sinut  on  tehty!  Kuinka  pystyt  ajattelemaan,  näkemään,  kuulemaan  ja          
kommunikoimaan,  pystyt  ymmärtämään  ja  välittämään  viisautta  eteenpäin,        
pystyt  liikkumaan  paikasta  toiseen  ja  osallistumaan  yllättävän  moneen  asiaan.          
Ovatko  ne  kaikki  itsestäänselvyyksiä,  -  ymmärrätkö,  miten  paljon  sinun  eteesi           
on  tehty  ja  mitä  kaikkea  sinulle  on  annettu,  elääksesi,  vaikuttaaksesi  ja            
ilmaistaksesi  omaa  olemassaoloasi? Vähintään  näissä  jo  pelkästään  on         
kiitoksen   ja   ylistyksen   aihetta!  
 

10.  [+Totisesti] Sinä  olet  koetellut  meitä,  Jumala,  puhdistanut  ahjossa  kuin           
hopeaa [*niin  kuin  hopea  puhdistetaan  sulattamalla] .  11.  Sinä  olet  antanut  meidän            
joutua  verkkoon,  olet  pannut  orjuuden  taakan  harteillemme  [*panit  kuorman          

lanteillemme] .  12.  Sinä  olet  antanut  vihollisten  ajaa  ylitsemme  [*Sinä  panit           

ihmiset  ajamaan  päämme  yli] ,  me  olemme  joutuneet  tuleen  ja  veteen,  mutta            
Sinä   olet   avannut   meille   jälleen   tien    [*mutta   Sinä   veit   meidät   yltäkylläisyyteen] .  

 
Koettelemukset  jalostavat  meitä.  Ne  tuottavat  uutta  ja  syvempää  viisautta,          
jolloin  erotamme  paremmin  totuuden  valheesta,  ja  kasvattaa  itsekuria,  jotta          
voimme  toimia  oikein.  Koettelemukset  auttavat  ymmärtämään,  että  elämä  on          
Jumalan  lahja.  Meidän  tulee  arvostaa  ja  hoitaa  elämäämme,  joka  on  lahja            
Jumalalta.  
 

13.  Minä  tuon  Sinun  temppeliisi  polttouhrit,  täytän  lupauksen,  14.  jonka           
huuleni  Sinulle  lausuivat,  jonka  suuni  puhui  ahdingon  hetkellä         
[*hädässäni] .  15.  Minä  uhraan  lihavia  lampaita [*polttouhreja] ,  poltan  pässejä          
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tuoksuviksi  uhreiksi,  minä  valmistan  Sinulle  härkiä  ja  vuohia         
[*vuohipukkeja] .   (sela)  

 
Kirjoittaja  antoi  lupauksen  Jumalalle,  muisti  sen  ja  oli  valmis  toimimaan  sen            
mukaan.  Jumala  itsekin  pitää  aina  lupauksensa  ja  varmasti  odottaa,  että  me            
ihmisetkin   tekisimme   niin.  
 

16.  Tulkaa,  kaikki  jotka  palvelette  [*pelkäätte]  Jumalaa,  kuulkaa,  kun  minä           
kerron,  mitä  Jumala  on  minulle [*sielulleni]  tehnyt.  17.  Minä  huusin  Häntä            
avukseni  [*suullani]  ylistyslaulu  jo  kielelläni.  18.  Jos  minulla  olisi  ollut  paha            
mielessä    [*vaalinut   vääryyttä   sydämessäni] ,   ei   Herra   olisi   kuullut   minua,   
 

Synnintunnustuksen  tulee  olla  jatkuvaa,  koska  käännymme  usein  pois         
Jumalan  tahdosta.  Aito  parannus  on  sitä,  että  tunnustamme  syntimme  ja           
tahdomme  myös  hylätä  väärät  ja  pahat  tiemme.  Daavid  rukoili  jopa  häneltä            
salassa  olevien  syntien  anteeksiantoa: ”Puhdista  minut  salaisista  synneistä.”         
(Ps.19:13-14)  
 
Synti  erottaa  meidät  Jumalasta.  Onkin  ymmärrettävä,  että  ilman  parannuksen          
mieltä  ja  hyväksyen  synnillisyyden  omaan  sydämeensä,  ajaudumme        
kauemmaksi  Jumalasta.  On  eri  asia  erehtyä  ja  langeta  syntiin,  kuin  elää            
synnissä  (hyväksyen  sen  sydämen  asenteeksi).  Nöyrä  ihminen  vie  sydämensä          
Herran  eteen  tahtoen  vapautua  ja  puhdistautua  kaikesta lihan  ja  hengen           
saastaisuudesta.  Jeesuksen  veri  puhdistaa  kyllä  kaikesta  synnistä,  kun         
teemme   parannusta   haluten   hylätä   syntisyytemme.  

 
19.  mutta  Hän  kuunteli,  Hän  kuuli  rukoukseni  [*kuunteli  tarkoin  rukoukseni           

ääntä] .  20.  Ylistetty [*Kiitetty]  olkoon  Jumala!  Hän  ei  torjunut [*hylännyt]           

rukoustani   eikä   kieltänyt   minulta    [*ottanut   minulta   pois]    armoaan.  
 
 
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   
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Pasin   Palstat   -   tekstit  
 
 

 
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn        
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-          
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai         
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa       
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.  

 
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-        
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan        
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja       
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.  
 

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13  
 
Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-            
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!  
 
Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen            
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.  
 
Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme          
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-            
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.  
 

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin   
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19  
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